
Jedenasta Niedziela Zwykła 

16 czerwca 2024 

I czyt. Ez 17, 22-24 

II czyt. 2 Kor 5, 6-10 

Ref. Psalmu 92: „Dobrze jest śpiewać Tobie, Panie Boże.”  

Ewangelia: Mt 4, 26-34 
 

Dwunasta Niedziela Zwykła 

23 czerwca 2024 

I czyt. Hi 38, 1.8-11 
II czyt. 2 Kor 5, 14-17 

Ref. Psalmu 107: „Chwalmy na wieki miłosierdzie Pana.”  

Ewangelia: Mk 4, 35-41 
 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
 

Maya Evelyn Nawrot 

Alicja Antonina Kostanecka 
 

DZIEŃ OJCA 
 

Dzisiaj w Kanadzie oraz wielu krajach świata obchodzony 

jest Dzień Ojca. Dla kogo i jaką wartość ma dziś ojcostwo? 

Przede wszystkim, co wydaje się oczywiste, dla samego 

dziecka. Dzieci wychowujące się w domach w których 

dobrze funkcjonuje tata, posiadają wyższą samoocenę, 

osiągają lepsze wyniki w szkole, rzadziej ulegają presji 

rówieśniczej, w życiu dorosłym częściej osiągają sukces 

zawodowy i osobisty. Można powiedzieć, że zyskują więcej 

szans na szczęście. Na aktywnym i zdrowym ojcostwie 

zyskują kobiety, które mając stabilne oparcie w mężu mogą 

harmonijniej łączyć rozwój osobisty oraz zawodowy z 

macierzyństwem. Ojcostwo stanowi wreszcie 

fundamentalną wartość dla samego mężczyzny, który 

zyskuje szansę na prawdziwą dojrzałość i spełnienie. 

Ojcostwo podobnie jak macierzyństwo potrzebuje dzisiaj 

społecznego wsparcia i promocji. Zwłaszcza w czasie, kiedy 

tradycyjny model rodziny jest coraz silniej kwestionowany, 

a bycie tatą coraz częściej sprowadza się do reprodukcji. 

Mężczyźni potrzebują więcej wiary w to, że rola ojca, 

podobnie jak matki jest niezastąpiona. Drodzy Ojcowie, 

życzymy wam wszelkiego Bożego błogosławieństwa i 

silnej wiary. Szczęść Wam Boże. 
 

NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ 

POMOCY I MSZA ŚWIĘTA ZBIOROWA 
 

W środę, 19 czerwca, zapraszamy na Nabożeństwo do Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy i Mszę świętą zbiorową o godz. 

19:00. Intencje przyjmowane są w biurze parafialnym. 
 

ZAKOŃCZENIE ROKU KATECHETYCZNEGO  

I POLSKIEJ SZKOŁY 
 

Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci z rodzicami, które 

w tym roku uczęszczały na katechezę i do Polskiej Szkoły w 

naszej parafii, na Mszę św. kończącą nasz rok katechetyczny 

i szkolny 2023/2024. Będziemy dziękować Panu Bogu za 

rok łaski wzrastania w wierze i miłości. Msza św. odbędzie 

się w kościele św. Kazimierza, w sobotę, 22 czerwca 2024, 

o godz. 10: 00. Po Mszy św. odbędzie się rozdanie 

dyplomów. Serdecznie Zapraszamy! Z okazji zakończenia 

roku szkolnego i katechetycznego życzymy wszystkim dzieciom 

słonecznych wakacji z Bogiem - Rada Pedagogiczna Szkoły i 

duszpasterze parafii św. Kazimierza. 
 

PODZIĘKOWANIA 
 

Słowa szczególnej wdzięczności kierujemy do 

następujących katechetów, którzy przez cały rok 

bezinteresownie nauczali lekcji religii w naszej wspólnocie 

parafialnej: Siostry Weroniki Marońskiej, Ireny 

Albinowskiej, Teresy Berezowskiej, Małgorzaty Bembenek, 

Elżbiety Czajkowskiej i Lidii Panek. Za poświęcony czas, 

świadectwo wiary oraz bezinteresowną posługę 

składamy Wam wielkie Bóg zapłać! 
 

Serdecznie dziękujemy następującym nauczycielom 

Polskiej Szkoły im. Św. Kazimierza za nauczanie w roku 

szkolnym 2023/2024: Małgorzacie Dziekoński, Marcie 

Labus, Katarzynie Widełka, Małgorzacie Rybak i 

Małgorzacie Bembenek. Życzymy pogodnych wakacji na 

łonie natury. 
 

NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
 

W piątek, 21 czerwca, zapraszamy na nabożeństwo do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 18:30. 
 

MISJONARZ Z MADAGASKARU 
 

W niedzielę, 23 czerwca, gości w naszej parafii misjonarz z 

Madagaskaru, o. Henryk Marciniak OMI. Jest on przez 

wiele lat misjonarzem na Madagaskarze i opowie nam o 

swojej pracy misyjnej. Po Komunii św. będzie zbierana 

druga kolekta na misje na Madagaskarze; kopertki 

znajdują się w tyle kościoła.  
 

DZIECIĘCA I MŁODZIEŻOWA RÓŻA RÓŻAŃCOWA  

PW. MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ 
 

Zapraszamy dzieci i młodzież do Róży Różańcowej. 

Młodzież i dzieci spotykają się w każdą ostatnią niedzielę 

miesiąca w naszym kościele po mszy św. o godz. 13:00 na 

krótkiej modlitwie i wymianie Tajemnic Różańca Świętego. 

Zapraszamy do naszej wspólnoty wszystkie dzieci. 
 

FUNDUSZ REMONTOWY 
 

W niedzielę, 30 czerwca, będzie zbierana druga kolekta na 

Fundusz Remontowy, przeznaczony na mycie okien w 

kościele. 
 

BIULETYN PARAFIALNY 
 

Od dzisiejszej niedzieli wkraczamy w wakacyjny grafik 

drukowania biuletynu parafialnego, a więc będzie 

publikowany co dwa tygodnie. Następne wydanie będzie w 

weekend 30 czerwca.  
 

RÓŻANIEC RODZICÓW ZA DZIECI 
 

Poszukujemy 13 rodziców do Róży Różańcowej św. Jana 

Pawła II, która została założona w 2010 r, ale obecnie tylko 

7 mam przychodzi regularnie na wymianę tajemnic 

różańcowych w pierwszą niedzielę każdego miesiąca. 

Różaniec Rodziców to modlitwa wspólnotowa oparta na 

schemacie Żywego Różańca. Wymiana tajemnic 

różańcowych odbywa się w każdą pierwszą niedzielę 



miesiąca przed Mszą św. o godz. 11:00. Rodzice, którzy 

chcieliby przystąpić do Róży Różańcowej Jana Pawła II 

proszeni są o wypełnienie formularza, który znajduje się z 

tyłu kościoła i wrzucenie go do skrytki na listy przy biurze 

parafialnym. Jak skompletujemy (20 rodziców), zelatorka, 

Bożena Zambrowicz, skontaktuje się z nowymi członkami 

Róży Różańcowej św. Jana Pawła II. 
 

PIESZA PIELGRZYMKA DO MIDLAND 
 

Piesza Pielgrzymka do Sanktuarium Męczenników 

Kanadyjskich odbędzie się w dniach 5-11 sierpnia 2024 r. i 

będzie przebiegać pod hasłem „Panie naucz nas się 

modlić.” (Łk 11:1). Rejestracja na stronie internetowej 

www.pielgrzymka.ca  
 

PIELGRZYMKA DO GUADELUPE 
 

Pielgrzymka do Sanktuarium Matki Bożej z Guadelupe pod 

duchowym przewodnictwem Ojca Janusza odbędzie się od 9 

do 15 grudnia, 2024. Po bliższe informacje prosimy 

dzwonić do biura podróży POLIMEX. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za zmarłych z rodzin Granat, Gałczyński, Jasina, Tupieka, 

Galarda i Pintal x3 – Janina Gałczyńska 

Za dusze w czyśćcu cierpiące x2 

Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla 

Janiny Wojciechowskiej-Gałczyńskiej i całej rodziny 
 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

11. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 16 czerwca 
8:00 W intencji członków Stowarzyszenia Miłosierdzia 

Bożego 

9:30 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Krystyny i 

Janusza Zasowski w rocznicę ślubu - własna 

11:00 Za parafian 

13:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Elżbiety i 

Jacka w rocznicę ślubu - własna 

19:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, Boże błog. i opiekę 

Matki Bożej dla rodziny Peczar - własna 

PONIEDZIAŁEK, 17 czerwca – św. Alberta 

Chmielowskiego, zakonnika 
8:00 O Boże błog.i opiekę Matki Bożej dla Małgosi – mąż i 

syn 

19:00 Za śp. Katarzynę Smołda i rodzeństwo – Aniela z 

rodziną 

WTOREK, 18 czerwca  
8:00 Za śp. Zofię i Bronisława oraz zmarłych z rodzin 

Serafin, Janiec i Błędek – córka Stasia 

19:00 Za śp. teściów Tomasza i Petronellę oraz barci Stefana 

i Ks. Gabriela Kamińskich i siostrę Stanisławę – 

Alfreda Kamińska z rodziną 
 

ŚRODA, 19 czerwca  
8:00 Za śp. rodziców Marię i Michała, Agnieszkę i 

Andrzeja, męża Piotra i zmarłych z rodzin Stupak i 

Mazurkiewicz – Helena  
18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

19:00 Msza święta zbiorowa 

CZWARTEK, 20 czerwca 

8:00 Za śp. rodziców Stanisława i Marię Dziarmaga oraz 

braci Władysława i Tadeusza – Maria Szuper 

19:00 Za śp. Mieczysława Królewicza – żona i córki 

PIĄTEK, 21 czerwca – św. Alojzego Gonzagi, zakonnika 
8:00 Za śp. Jerzego i Jana Gebler – Zofia Rogalska 
18:30 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 

19:00 Za śp. Wincentego i Władysławę i zmarłych z rodziny 

Baranowskich – Mieczysława 

SOBOTA, 22 czerwca  

8:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i opiekę Matki Bożej 

w rodzinach Kupiec i Salvador – własna 
10:00 Zakończenie Roku Katechetycznego i Polskiej Szkoły 

19:00 Za śp. córkę Krystynę Szydłowską – rodzice i śp. 

siostrę Marię i szwagra Stefana Maciąg - siostra i szwagier 

12. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 23 czerwca 

8:00 Za śp. ojca Czesława, stryjka Bolesława, Teresę i 

zmarłych z rodziny Piaścików – Halina z rodziną 

9:30 Za śp. Irenę Cowan i Kazimierza Zawadziński – mąż 

Peter, dzieci Krystina, Jeffrey i rodzina 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Bolesława Kaczyńskiego - córka 

19:00 Za śp. Jadwigę Chrzanowską – córka z rodziną 

PONIEDZIAŁEK, 24 czerwca – Narodzenie Jana Chrzciciela 

8:00 O zdrowie i Boże błog. dla rodziny Kołpaków - własna 

19:00 Za zmarłych rodziców Michalinę i Jana oraz braci Jana 

i Ryszarda – Zofia Cieśla z rodziną 

WTOREK, 25 czerwca  
8:00 Za śp. Jana Jasińskiego – córka z rodziną 

19:00 Za zmarłych z rodziny Pieniążek – rodzina Roszak 

ŚRODA, 26 czerwca 
8:00 Za śp. Christopher’a Campbell – babcia z rodziną 

19:00 Za śp. Jagodę – Bogusia z rodziną 

CZWARTEK, 27 czerwca 

8:00 Za śp. rodzeństwo Teresę, Jerzego i siostrzeńców 

Roberta i Andrzeja – siostra i ciocia Czapla 

19:00 Za śp. Helenę i Jana Kostka i szwagra Henryka – zięć Jerzy 

PIĄTEK, 28 czerwca  
8:00 O Boże błog., potrzebne łaski i dary Ducha Świętego 

dla Małgorzaty z okazji urodzin - mąż 

19:00 Za śp. Janinę i Piotra Jachyra i brata Jana Jachyra – 

rodziny Jachyra i Posłuszny 

SOBOTA, 29 czerwca – św. Apostołów Piotra i Pawła 

8:00 Za śp. Janinę, Stanisława i Piotra - siostra 

19:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski i opiekę Bożą dla 

Kazimierza i Małgorzaty – własna 

13. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 30 czerwca 

8:00 Za śp. Antoniego Barnaś – Janina z rodziną 
9:30 Za śp. Antoninę i Bronisława Hyc, Marię i Karola 

Iglar oraz Danutę i Władysława Majka - dzieci 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Mieczysława Habas – żona z dziećmi 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Małgorzaty i 

Mariusza Bembenek i ich dzieci z okazji rocznicy 

ślubu – własna 

http://www.pielgrzymka.ca/

